
UCHWAŁA NR XLVII//880/2009  

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) w związku z art.6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm. ), art.4 ust.1, art.13 pkt 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 

68, poz. 449 ze zm.) 

Rada Miejska Będzina  

Uchwala  

co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

1) Określa się górne stawki opłat w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

w wysokości:  

 

za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych: 

- z pojemnika o pojemności 110l – 24,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 120l – 24,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 240l – 36,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 1100l - 88,00 zł + vat

2) Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, w wysokości: 

- 1 m3 - 22,00 zł + vat

1) Stosuje się obniżone stawki opłat określone w § 1 pkt 1 o 25%, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:  

 

za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych: 

- z pojemnika o pojemności 110l – 18,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 120l – 18,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 240l – 27,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 1100l – 66,00 zł + vat

2) Za selektywne uważa się zbieranie odpadów komunalnych zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach lub 

workach z podziałem na co najmniej: papier, szkło oraz tworzywa sztuczne w sposób zgodny z obowiązującym 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Będzina. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Będzina  

 

Waldemar Szydło 

 

ID: SNBXO-RSJKQ-NNREV-YJLZC-NOWHT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII//880/2009  

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) w związku z art.6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm. ), art.4 ust.1, art.13 pkt 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 

68, poz. 449 ze zm.) 

Rada Miejska Będzina  

Uchwala  

co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

1) Określa się górne stawki opłat w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

w wysokości:  

 

za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych: 

- z pojemnika o pojemności 110l – 24,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 120l – 24,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 240l – 36,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 1100l - 88,00 zł + vat

2) Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, w wysokości: 

- 1 m3 - 22,00 zł + vat

1) Stosuje się obniżone stawki opłat określone w § 1 pkt 1 o 25%, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:  

 

za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych: 

- z pojemnika o pojemności 110l – 18,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 120l – 18,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 240l – 27,00 zł + vat

- z pojemnika o pojemności 1100l – 66,00 zł + vat

2) Za selektywne uważa się zbieranie odpadów komunalnych zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach lub 

workach z podziałem na co najmniej: papier, szkło oraz tworzywa sztuczne w sposób zgodny z obowiązującym 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Będzina. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Będzina  

 

Waldemar Szydło 

 

ID: SNBXO-RSJKQ-NNREV-YJLZC-NOWHT. Podpisany. Strona 2 / 2


